TOTAL
PODER EJECUTIVO
Secretaria de Turismo
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

CONCEPTO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Turismo
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO ' DEVENGADO
- REDUCCIONES
122,414,193.18 60,726,801.80 183,140,994.98 20,558,543.61
122,414,193.18 60,726,801.80 183,140,994.98 20,558,543.61
122,414,193.18 60,726,801.80 183,140,994.98 20,558,543.61
0.00 7 - 0.00 . 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 : 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

PAGADO

20,175,918.48
20,175,918.48
20,175,918.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RPA-4

SUBEJERCICIO

162,582,451.37
162,582,451.37
162,582,451.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



